125) Na gornjem rubu 320. str. nalazi se u izvorniku slijede¢a oznaka:
»lesus. 1447. indictione decima, die XXVJ mensis lanuarij«.

126) Tako u izvorniku »dictus debitor« ponovljeno.
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ladre, et vbigque locorum. Renuncians ex nunc predictus debitor
omnibus et singulis foris, ferijs, priuilegijs, statutis, consuetu-
dinibus, saluisconductibus tam factis quam qui fient, et omni
alij(1)127) et singulo iuri ac legum auxilio, quod esset contra pre-
sens instrumentum debiti, ita et taliter quod predictus debitor
non vult quod aliquid possit obici nec allegari a quopiam contra
presens instrumentum debiti, nisi manifesta et publica solutio
apparuerit. Pro quibus omnibus et singulis suprascriptis sic
firmiter obseruandis, attendendis, et adimplendis iudex Vitus
condam ser Matchi de dieta Terra Fluminis, precibus predicti
Nicolai debitoris, se constituit plegium et fideiussorem, ac prin-
cipalem debitorem suprascripto creditori, cum obligatione
omnium suorum bonorum. Pena autem suprascripta soluta uel
non, rata maneant omnia et singula suprascripta;

Die XXVJ mensis lanuarij. In lobia Terre Fluminis sancti Viti,
ge manciato dominorum iudicum et consili!'] Bosichius, publicus
preco comunis, alta et precoma voce precomgauit et excla-
mauit, quod Mateus Cersato de dieta Terra Fluminis debeat
coram ipsis comparere ad respondendum Petro, sarctori de
ladra, pro debito in quo, ut asserit, ipsi Petro dictus Mateus
tenetur, usque ad XV dies proxime futuros, quorum quinque
pro primo-, quinque pro secundo, et quinque pro tercio et pe-
remptorio termino assignauerunt, aliter elapso dicto termine
suprascripti domini dabunt licenciam prefato Petro, quod pos-
sit incantari et subastari domum dicti Matei, tanquam pignus
suum, eius contumacia non obstante.

Die XXVJ mensis lanuarij. In publica platea Terre Fluminis
sancti viti, presentibus iudice Vito Barolich, Bartolomeo Ma-
tiuciJ de Firmo, testibus ad hec uocatis et rogatis. lbique Lau-
rentius marinarius condam Blasij, per se suosque heredes et
successores, fuit contentus et confessus se iuste teneri et dare
debere Ade Antonij de Firmo, presenti, stipulanti, et respon-
denti pro sef suisque heredibus et successoribus, ducatos nouem
boni auri et iusti ponderis et solidos sexaginta sex paruorum
nomine mutui. Quam quidem pecunie quantitatem dare et so-
luere promisit dictus debitor prefato creditori ad omnem requi-
sitionem ipsius creditoris, sub pena quarti. Qua soluta uel non,
rata maneant omnia et singula suprascripta. Et ad maiorem
cautellam prefati creditoris dictus debitor eidem obligauit et
pro speciali pignere designauit omnes suas massaricias et do-
mum in qua habitat.